© 2019 思科和/或其附属公司。版权所有。 第 1 页，共 39 页
思科 Catalyst 9500 系列
交换机
产品手册
思科公开信息
© 2019 思科和/或其附属公司。版权所有。  第 2 页，共 39 页
目录
专为安全性、物联网和云打造 3

© 2019 思科和/或其附属公司。版权所有。  第 33 页，共 39 页
订购信息
如需下订单，请访问思科订购主页：
表 21 列出了思科 Catalyst 9500 系列交换机的订购信息
表 21. 订购信息
产品编号 产品说明
C9500-32C-E 思科 Catalyst 9500 系列高性能 32 端口 100G 交换机，Network Essentials 许可证
C9500-32C-A 思科 Catalyst 9500 系列高性能 32 端口 100G 交换机，Network Advantage 许可证
C9500-32QC-E 思科 Catalyst 9500 系列高性能 32 端口 40G 交换机，Network Essentials 许可证
C9500-32QC-A 思科 Catalyst 9500 系列高性能 32 端口 40G 交换机，Network Advantage 许可证
C9500-48Y4C-E 思科 Catalyst 9500 系列高性能 48 端口 25G 交换机，Network Essentials 许可证
C9500-48Y4C-A 思科 Catalyst 9500 系列高性能 48 端口 25G 交换机，Network Advantage 许可证
C9500-24Y4C-E 思科 Catalyst 9500 系列高性能 24 端口 1/10/25G 交换机，Network Essentials 许可证
C9500-24Y4C-A 思科 Catalyst 9500 系列高性能 24 端口 1/10/25G 交换机，Network Advantage 许可证
C9500-24Q-E 思科 Catalyst 9500 24 端口 40G 交换机，Network Essentials 许可证
C9500-24Q-A 思科 Catalyst 9500 24 端口 40G 交换机，Network Advantage 许可证
C9500-12Q-E 思科 Catalyst 9500 12 端口 40G 交换机，Network Essentials 许可证
C9500-12Q-A 思科 Catalyst 9500 12 端口 40G 交换机，Network Advantage 许可证
C9500-40X-E 思科 Catalyst 9500 40 端口 10G 交换机，Network Essentials 许可证
C9500-40X-A 思科 Catalyst 9500 40 端口 10G 交换机，Network Advantage 许可证
C9500-16X-E 思科 Catalyst 9500 16 端口 10G 交换机，Network Essentials 许可证
C9500-16X-A 思科 Catalyst 9500 16 端口 10G 交换机，Network Advantage 许可证
C9500-NM-2Q 思科 Catalyst 9500 2 x 40GE 网络模块
C9500-NM-8X 思科 Catalyst 9500 8 x 10GE 网络模块
C9500-NM-2Q= 思科 Catalyst 9500 2 x 40GE 网络模块备件
C9500-NM-8X= 思科 Catalyst 9500 8 x 10GE 网络模块备件
C9500-48X-A 思科 Catalyst 9500 40 端口 10G 交换机，8 x 10GE 网络模块，Network Advantage 许可证
© 2019 思科和/或其附属公司。版权所有。  第 34 页，共 39 页
产品编号 产品说明
C9500-48X-E 思科 Catalyst 9500 40 端口 10G 交换机，8 x 10GE 网络模块，Network Essentials 许可证
C9500-24X-A 思科 Catalyst 9500 16 端口 10G 交换机，8 x 10GE 网络模块，Network Advantage 许可证
C9500-24X-E 思科 Catalyst 9500 16 端口 10G 交换机，8 x 10GE 网络模块，Network Essentials 许可证
C9500-16X-2Q-A 思科 Catalyst 9500 16 端口 10G 交换机，2 x 40GE 网络模块，Network Advantage 许可证
C9500-16X-2Q-E 思科 Catalyst 9500 16 端口 10G 交换机，2 x 40GE 网络模块，Network Essentials 许可证
C9500-40X-2Q-A 思科 Catalyst 9500 40 端口 10G 交换机，2 x 40GE 网络模块，Network Advantage 许可证
C9500-40X-2Q-E 思科 Catalyst 9500 40 端口 10G 交换机，2 x 40GE 网络模块，Network Essentials 许可证
Cisco DNA 许可证升级 从 Essentials 升级到 Advantage
C9500-LIC=  适用于 C9500 交换机的电子软件许可证
基于期限的 Cisco DNA 许可证
C9500-DNA-P* C9500 C1 Advantage 基于期限的许可证，高端口密度：包括 Cisco DNA Advantage 基于期限的许
可证、25 个 ISE Base 和 25 个 ISE Plus 终端，25 条 Stealthwatch 流（包括虚拟流收集器和管理控
制台）。需要单独购买 ISE 设备/ISE 虚拟机和 Cisco DNA Center 设备
C9500-DNA-P-3Y C9500 C1 Advantage，高端口密度，3 年期 - Cisco DNA，25 个 ISE PLS 和 ISE BASE 终端，
25 条 SWATCH 流
C9500-DNA-P-5Y C9500 Cisco DNA Premier，高端口密度，5 年期 - Cisco DNA、25 个 ISE PLS 和 ISE BASE
终端、25 条 SWATCH 流
C9500-DNA-P-7Y C9500 Cisco DNA Premier，高端口密度，7 年期 - Cisco DNA、25 个 ISE PLS 和 ISE BASE
终端、25 条 SWATCH 流
C9500-DNA-L-P* C9500 Cisco DNA Premier 基于期限的许可证，低端口密度：包括 Cisco DNA Advantage 基于期
限的许可证、25 个 ISE Base 和 25 个 ISE Plus 终端，25 条 Stealthwatch 流（包括虚拟流收集器和
管理控制台）。需要单独购买 ISE 设备/ISE 虚拟机和 Cisco DNA Center 设备
C9500-DNA-L-P-3Y C9500 Cisco DNA Premier，低端口密度，3 年期 - Cisco DNA、25 个 ISE PLS 和 ISE BASE
终端、25 条 SWATCH 流